ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  13  марта  2014 года						                          № 56

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
«Поселок Октябрьский» № 278 от 11.12.2013
года «Об определении гарантирующей
организации по холодному  водоснабжению
и водоотведению на территории городского
поселения «Поселок Октябрьский» муниципального
района «Белгородский район» Белгородской области»

Согласно письма руководителя комитета строительства, транспорта, ЖКХ и инженерной инфраструктуры администрации Белгородского района № 226-с от 13 марта 2014 года, администрация городского поселения «Поселок Октябрьский» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского
поселения «Поселок Октябрьский» № 278 от 11.12.2013 года «Об определении гарантирующей организации по холодному  водоснабжению
и водоотведению на территории городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области».
2. Определить гарантирующей организацией  по водоотведению ООО
«Дмитротарановский сахарный завод».
3. Рекомендовать гарантирующей организации заключить договоры с
потребителями в пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного водоотведения, в соответствии с требованиями законодательства РФ.
4. Определить зоной деятельности гарантирующей организации
территорию городского поселения «Поселок Октябрьский».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
6. Направить настоящее  постановление в течение трех дней со дня его
принятия в гарантирующую организацию ООО «Дмитротарановский сахарный завод».
7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» и  путем вывешивания в общедоступных местах: Октябрьская больница, Октябрьская модельная библиотека–филиал № 1 МУК «ЦБ Белгородского района».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» Доронина Виктора Анатольевича.

Глава администрации городского
поселения «Поселок Октябрьский»			    В.Ф. Литовченко

image1.png